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11,4 mM33H42

Demonteeritav mastalajaam
9204:(Mõniste) koos 100kVA
trafoga, Mast jääb alles,
Toestada toega
L=12m, tanalith immutus, kl.4

Projekteeritud uus Alajaam
AJ26202, KAJ630, Tõsta
ümber olemasolev
9204i:(Mõniste) 100kVA
trafo.

Demonteeritav KP õhuliin
koos mastide ja tugedega
M33H43 ja M33H42
L=139m

M33H43

Asendada olemasolev
betoonpost uue puitpostiga +
tõmmits
L=11m, kl 4. tanalith.immutus

69801:001:0382
Külaseltsi

69801:001:0380
Pääste

69801:001:0094
Puurkaevu

69801:001:0671
Riba 18102:001:0046

Luutsniku

18101:001:0364
Valgemaja

18102:001:1360

25195 Käätso-Rõuge-Luutsniku tee

K

Mõisaaida
18102:001:0045

X = 6391150

 17
3.9

4

 17
3.6

2

 17
4.7

2

 17
4.7

1
 175.09

 173.30 173.50

 173.19

 173.21

 173.44
 173.28

 173.11

 173.51  173.46

 173.19

 172.97

 173.49

 173.41

 173.62

 17
4.5

9

 17
4.5

8

 173.91

 174.52

 174.75

 174.4
9

 174.01

 174.36

 174.14

 174.14

 174 .11

 173.64

 173.46

 173.64  173.71

 174.00

 173.94

 174.15

 174.19

 173.20

 173.29

 173.91

 174.33

A

kr

Projekteeritud KP kaabel
3x120
Nr: KPL409766
Trass=204m
L=220m

1W2

1W
2

1W
2

1W2

1W
2

1W
2

1W
2

IP7142 projektis kajastatud
uus mast toe ja käsiajamiga
LL. Antud tegevus jääb ära.
Selle asemel pikendada
IP7142 kajastatud maakaabel
M33H42'st kuni  AJ26202

M33H41

Kaitsetoru
1xPVCØ160, "750N",
Trass=170m
L=184m

Kaitsetoru
1xPVCØ160, "1250N",
kinnisel meetodil
Trass=20m
L=21m
Ristmeväli 2

Kaitsetoru
1xPVCØ160, "1250N",
kinnisel meetodil
Trass=14m
L=15m
Ristmeväli 1

IP7142 Projekteeritud
maakaabel

M33H44

Ettevaatust!
ELASA trass!

Ettevaatust!
Kanalisatsioon!

Projekteeritud KP kaabel 3x120,
IP7142 maakaabli pikendus
Nr: KPL238868
Trass=17m
L=20m

Projekteeritud KP kaabel
3x120
Nr: KPL409767
Trass=13m
L=24m

M1

M1

M1

Projekteeritud MP kaabel
2xAXPK 4x120
Nr: MPL438205 ja MPL438204
Trass=2x7m
L=2x19m

Projekteeritud MP kaabel
AXPK 4x120
Nr: MPL438203
Trass=14m
L=26m
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TINGMÄRGID

1W2 Projekteeritud KP kaabel
1W1 Projekteeritud MP kaabel

Projekteeritud uus alajaam AJ26199

Demonteeritav KP õhuliin koos mastidega
H33M43

Märkused:
1. Investeeringuobjekti andmed:
2. Demonteerida MAJ 9204:(Mõniste) koos 100kVA trafoga. Selle asemel

rajada uus KAJ630 AJ26202 millele tõsta ümber olemasolev MAJ 9204
100kVA tarfo, vastavalt joonistele IP7586-1 ja IP7586-2.
Uuest alajaamast paigaldada uus maakaabelliin kuni KP õhuliini mastini
H33M44, asendades mast uue puitmastiga,
Uuest alajaamast paigaldada ka teine KP maakaabelliin kuni KP õhuliini
mastini H33M41, vastavalt joonistele IP7586-1 ja IP7586-2.
Investeeringu raames IP7142 projekteeritud maakaabel, mis kulgeb kuni
H33M42'ni pikendada kuni uue AJ26202'ni, vastavalt joonisele IP7586-1
ja IP7586-2.
Demonteerida KP õhuliin AS-25 H33M41 kuni H33M44, koos mastide ja
tugedega, vastavalt joonistele IP7586-1 ja IP7586-2

3. Maakaabel paigaldada minimaalselt 1m sügavusele, kaitsetorus.
Põllu lähistel paigaldada kaabel min. 1,2m sügavusele.
Ristumisel teega, paigaldada maakaabel kinnisel meetodil ning
minimaalselt 1,2m sügavuselt või vastavalt ristmevälja joonisele!

4. Taastada katted.
5. Paigaldus ja -ehitustöödel juhinduda k.o. projektist, kehtivatest

eeskirjadest ja Elektrilevi OÜ ning teiste asjaomaste organisatsioonide
kooskõlastamisel esitatud nõuetest.

6. Tööde teostamisel kasutada keskkonnasõbralikke meetodeid.

Demonteeritav AJ 9204:(Mõniste)

Projekteeritud kaitsetoru 750N
Projekteeritud kaitsetoru 450N

Projekteeritud kaitsetoru 1250N kinniselt

K K Olemasolev kanalisatsioon
S S Olemasolev sidetrass

Olemasolev KP õhuliin
Olemasolev MP õhuliin

1W2 Projekteeritud KP kaabel IP7142 projekti raames
Ette nähtud mast toega projektis IP7142. Antud lahendus jääb ära.

Ettevaatust!
ELASA trass!

Ettevaatust!
Kanalisatsioon!

Tellija

Keel

Staadium

Mõõtkava

LehtiLeht

Projekt

Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285
Registrikood 12083348
www.leonhard-weiss.ee

Kontrollis

Projekteeris

1EST

IP7586-1
M 1:250

1

Tööprojekt

59171680

10/0,4kV Elektrivõrgu Asendiplaan

IP7586 Ruusmäe-Viitina 2.etapp, Rõuge vald, Raagi küla, Võru maakond

Hendrik Vissel
Karl-Magnus Rebane

Elektrilevi OÜ

Projekteeritud uus puitmast koos tõmmitsaga


